
Uchwala Nr II/8/2015 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 30 stycznia 

2015 roku w sprawie korekty uchwały Nr 11/336/2014 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Bełchatów. 

Na podstawie art.13 pkt 12 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych /tekst jedn. Dz.U. z 2012 roku, poz.1113 ze zmianami/, Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Wojciech Newereńczuk - przewodniczący; 

2. Bogdan Łągwa - członek; 

3. Paweł Jaśkiewicz - członek; 

uchwala co następuje: 

W uchwale Nr 11/336/2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie opinii do projektu uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu Miasta Bełchatowa zapis: 

1. Paweł Jaśkiewicz - przewodniczący 

2. Bogdan Łągwa -członek 

3. Wojciech Newereńczuk -

członek 

zastępuje się zapisem: 
 

1. Wojciech Newereńczuk  -przewodniczący 

2. Bogdan Łągwa - członek 

3. Paweł Jaśkiewicz - członek. 

Uzasadnienie 

Skład Orzekający w dniu 30 stycznia 2015 roku na posiedzeniu rozpatrzył tekst 

uchwały Nr 11/336/2014 z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie opinii do projektu 

uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu budżetu Miasta Bełchatów. Ustalono, że przedmiotowa uchwała, 



zawiera zapis, że podjęta została przez Skład Orzekający, gdzie przewodniczącym był 

Pan Paweł Jaśkiewicz a Panowie Bogdan Łągwa i Wojciech Newereńczuk członkami 

tego Składu. Mając na uwadze, że w rzeczywistości w odniesieniu do omawianej 

uchwały przewodniczącym Składu Orzekającego był Pan Wojciech Newereńczuk a 

Panowie Bogdan Łągwa i Paweł Jaśkiewicz Członkami, zachodzi potrzeba 

skorygowania stosownego zapisu w uchwale Nr 11/336/2014 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie opinii 

do projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu budżetu Miasta Bełchatowa. Uwzględniając powyższe 

postanowiono jak w sentencji. 

Stosowanie do art.230 ust.3 oraz art.246 ust.2 ustawy o finansach publicznych niniejsza 

opinia podlega publikacji przez jednostkę samorządu terytorialnego w terminie 7 dni od dnia 

jej otrzymania na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 roku o dostępie  

do informacji publicznej /t.j. Dz.U. z 2014 roku, poz.782/. 

Od niniejszej uchwały, na podstawie art.20 ust. l ustawy o regionalnych izbach 

obrachunkowych, służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi. 


